
 

 

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace  

Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo  
  
  

CENÍK  

 ZAHRADNICKÝCH VÝPĚSTKŮ   

PRO ŠKOLNÍ ROK   

2023/2024  
  

  

Termíny prodeje zahradnických produktů  

Prodej dušičkové vazby     23.10. - 25. 10. 2023,  30. 10. - 2. 11. 2023  

Prodej adventní vazby     20. 11. - 24. 11. 2023  

Prodej vánoční vazby     1. 12. - 20. 12. 2023  

Prodej valentýnské vazby    14. 2. 2024  

Prodej květin k MDŽ     8. 3. 2024  

Prodej květin ke dni matek    10. 5. 2024  
Prodej letniček, balkonových rostlin a zeleninové sadby   od 29. 4. do 30. 5. 2024  

  

Během školního roku lze objednat vázané kytice po telefonické domluvě dle 

sezónní nabídky květů na telefonním čísle 515 22 52 80  

PRODEJNÍ DOBA   8:00 - 12:00  

  

  
 
 

 



2  

  

 

 

POKOJOVÉ ROSTLINY  

   

 

  
Voděnka  Zelenec  

25,- Kč / 1 ks  30,- Kč/ 1 ks  

   
Kalisie  Šáchor  

30,- Kč / 1 ks  30,- / 1 ks  

    
Fíkus  Dracena  

50,- / 1 ks  50,- / 1 ks  

    
Kapradina  Pepřenec  

40,- Kč / 1 ks  40,- Kč / 1 ks  



3  

  

 

    
Tchýnin jazyk  Šeflera  

50,- Kč / 1 ks  70,- Kč / 1 ks  

    
Bromélie  Syngónie  

50,- Kč / 1 ks  40,- Kč/ 1 ks  

    
Potos  Filodendron  

30,- Kč / 1 ks  70,- Kč/1 ks  

   

Monstera  Kaktusy – různé druhy  

od 30,- Kč / 1 ks  od 40,- Kč / 1 ks  



4  

  

 

    
Kolopejka  Begónie  

50,- Kč / 1 ks  60 Kč / 1 ks  

    
Lopatkovec  Rýmovník  

70,- Kč / 1 ks  30,- Kč / 1 ks  

    
Cissus  Streptocarpus  

30,- Kč / 1 ks  25,- Kč / 1 ks  

  

  

Sukulenty – různé druhy  Vzrostlé rostliny – různé druhy  

od 20,- / 1 ks  Od 250,- Kč / 1 ks  

    



5  

  

 

BALKONOVÉ ROSTLINY A LETNIČKY 

    
Mučenka  Muškát-Pelargonium Peltatum 

        Pelargonium Zonale 

30,- Kč / 1 ks  40,- Kč/ 1 ks            50,-Kč/1 ks 

    
Petunia  Celosia 

30,- Kč / 1 ks  30,- Kč / 1 ks  

    
Gazania   Portulaca – Šrucha 

40,- Kč/ 1 ks  45,- Kč / 1 ks  

    
Pilea  Sanvitalia 

od 5,- Kč / 1 ks 50,- Kč / 1 ks 



6  

  

 

 

    
Afrikán  Sporýš-Verbena 

10,- Kč / 1 ks  50,- Kč / 1 ks  

  
   
   

Starček  Batáta-Ipomea 

30,- Kč / 1 ks  40,- Kč / 1 ks  

   
Cínie  Lobelia  

10,- Kč / 1 ks  15,-. Kč / 1 ks  30,- Kč / 1 ks  

 

  
 Lobularia – Tařicovka 

 30,- Kč / 1 ks  



7  

  

 

 

 

    
Nestařec modrý-Ageratum  

Nestařec bílý-Ageratum 
Voskovka- Begonia semperflorens  

30,- Kč / 1 ks  15,- Kč / 1 ks  

   
Gazania  Hledík – není v nabídce  

40,- Kč / 1 ks  15,- Kč / 1 ks  

  

Netýkavka-není v nabídce Kopřiva-Coleus 

20,- Kč / 1 ks  40,- Kč / 1 ks  

   
Šalvěj  Bylinky – různé druhy  

30,- Kč / 1 ks  30,- Kč / 1 ks  



8  

  

 

    
Rozmarýn – není v nabídce Rozmarýn - řezaný  

50,- Kč / 1 ks  3,- Kč / 1 ks  

  

TRVALKY 

    
Třapatka  Dlužicha  

40,- Kč / 1 ks  30,- Kč / 1 ks  

    
Rozchodník  Bohyška  

30,- Kč / 1 ks  50,- Kč / 1 ks  



9  

  

 

    
Krásnoočko  Čemeřice  

40,- Kč / 1 ks  40,- Kč / 1 ks  

   
Chrysanthemum – Kopretina  Kleopatřina hvězda  

30,- Kč / 1 ks  40,- Kč / 1 ks  

  

Pivoňka  Bergenie  

40,- Kč / 1 ks  30,- Kč / 1 ks  

    
Festuca  Iris - kosatec  

25,- Kč / 1 ks  40,- Kč / 1 ks  



10  

  

 

 

    
Denivka  Netřesk  

40,- Kč / 1 ks  30,- Kč / 1 ks  

 

STROMY A KEŘE 

   

Ořechoplodec  Jalovec  

50,- Kč / 1 ks  40,- Kč / 1 ks  

   
Břečťan  Ibišek  

Od 25,- Kč / 1 ks  65,- Kč / 1 ks  



11  

  

 

   

    
Lonicera  Ptačí zob  

30,- Kč / 1 ks  30,- Kč / 1 ks  

    
Pawlonie  Ginkgo Biloba  

75,- Kč / 1 ks 50-90,- Kč / 1 ks 



12  

  

 

DOPLŇKOVÁ ZELEŇ 

Asparagus 3,- Kč/ 1 ks 

Ledviník 3,- Kč/ 1 ks 

Kořenokvětka 5,- Kč/ 1 ks 

Ctenate 5,- Kč/ 1 ks 

Monstera        10,- Kč/ 1 ks 

Fíkus       10,- Kč/ 1 ks 

KVĚTY 

Agapantus 20,- Kč/ 1 ks 

Kala 20,- Kč/ 1 ks 

Strelície      100,- Kč/ 1 ks 

Alstromérie 10,- Kč/ 1 ks 

Klívie 20,- Kč/ 1 ks 

Toulitka 20,- Kč/ 1 ks 

Tulipán 10,- Kč/ 1 ks 

ZELENINA 

Sadba (salát, kedlubny)  5,- Kč/ 1 ks 

Celer bulvový – Albín  8,- Kč/ 1 ks 

Rajče – Tornádo, Start, Stupické rané, Bejbino, 

Vilma, San Marzano, Charmat, Bajaja 

      30,- Kč/ 1 ks 

Paprika – Granova, Rubínová, Amy       25,- Kč/ 1 ks 

DUŠIČKOVÁ VAZBA 

Kladený věnec zelený 

Ø 20 cm 100,- Kč/ 1 ks 

Ø 30 cm 150,- Kč/ 1 ks 

Ø 40 cm 200,- Kč/ 1 ks 

Kladený věnec zdobený 

Ø 20 cm 200,- Kč/ 1 ks 

Ø 30 cm 250,- Kč/ 1 ks 

Ø 40 cm 300,- Kč/ 1 ks 

Věnec šiškový 

Ø 20 cm 100,- Kč/ 1 ks 

Ø 30 cm 150,- Kč/ 1 ks 

Kytice 600,- Kč/ 1 ks 

ADVENTNÍ A VÁNOČNÍ VAZBA 

Svícen na stůl 80–200,- Kč/ 1 ks 

Věnec závěsný 250,- Kč/ 1 ks 

Věnec na stůl 

Ø 20 cm 250,- Kč/ 1 ks 

Ø 30 cm 300,- Kč/ 1 ks 

Ø 40 cm 400,- Kč/ 1 ks 

Branka  300,- Kč/ 1 ks 

Fantazie 250,- Kč/ 1 ks 
         Ve Znojmě dne: 

         Vypracoval: Ing. Radovan Besednjak, zástupce ředitele  

         Schválil: Ing. Libor Pelaj, ředitel školy



 

 

 


